
 

 

        50. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 03.07.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládána žádost o finanční příspěvek v hodnotě 10 000 Kč na 

pokrytí části nákladů celostátní krizové telefonické služby Linky bezpečí a rodičovské linky, 
které poskytují pomoc a ochranu dětem a mladým lidem v tíživých či krizových životních 
situacích nebo dospělým jednajícím v zájmu dítěte, prostřednictví telefonické krizové pomoci, 
e-mailové a chatové poradny. Na základě kvalifikovaného odhadu se předpokládá, že 

v průběhu roku přijme linka cca 71 kontaktů z MČ Praha-Dolní Chabry. 

Cílem je zprostředkovat dětem a mladistvým z MČ Praha-Dolní Chabry možnost podívat se 
na své trápení společně, pomoci jim se rozhodnout, nebo jim předat informace a kontakty, 
které pro řešení své aktuální situace potřebují. 
Cílem rodičovské linky je zajistit dostatečný prostor pro dotazy dospělých, pomoci jim se 

zorientovat v obtížných situacích, které mohou vyplynout z výchovy dítěte. 
 

 

 

 

Přílohy veřejné: - žádost o dotaci  

Přílohy neveřejné: - Úplný výpis z evidence skutečných majitelů 

   - Výpis z rejstříku 

   - Plná moc 

   - Rozpočet projektu 

   - Průvodní dopis 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel: Vendula Hamzová, sekretariát 
 

 

 

 


